
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до складу виконкому
Кубейської сільської ради
Відповідно до ст.25, п.З ч.1ст.26, п.5 ч.4 ст.42, ч.2, 3, 4, 5, 9 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», за пропозицією секретаря Кубейської сільської ради про 
персональний склад виконавчого комітету Кубейської сільської ради VIII кликання,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток рішення Кубейської сільської ради від 01.12.2020 р. № 
12-УІІІ та викласти в наступній редакції:

Голова виконавчого комітету та секретар виконавчого комітету: Заїм Тетяна 
Пантеліївна - секретар Кубейської сільської ради
Члени виконавчого комітету:
І. Михайлов Іван Васильович - староста села Виноградне;
2. Волкова Ірина Степанівна - староста села Оріхівка;
3. Корчмар Домнікія Миколаївна - в.о. відділу освіти;
4. Мошул Валентина Михайлівна - директор Дома Культури;
5. Кіскіна Домнікія Никифорівна - завідуюча амбулаторії ЗПСМ с.Кубей;
6. Чеглатонєв Степан Іванович - директор Кубейського НВК І-ІП ступенів.
7. Пейчев Сергій Васильович - приватний підприємець;
8. Кобак Олексій Семенович - приватний підприємець;
9. Тодоров Степан Михайлович - приватний підприємець.
10. Рожкова Світлана Миколаївна - заступник Кубейського сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію по 
правопорядку.

Секретар сільс

№ 355 -VIII 
02.08.2021 р

Тетяна ЗАЇМ


